
                                                       

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto: Presa d'atto dell'estensione della durata della Convenzione relativa alla fornitura del medicinale Epoetina

Beta destinato  alle  Aziende  Sanitarie  della  Regione  Sardegna”  Ditta  Roche  SpA.  Mesi  6.  Codice  CIG

7943645739.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione                    

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti

di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso            che:

• che  con  Atto  n.  1407  del  18.06.2019  è  stata  recepita  l’aggiudicazione  di  cui  alla

determinazione 4728 rep. 155 del 16.05.2019, della Direzione della Centrale Regionale di

Committenza, per  la parte di  pertinenza di questa Azienda Ospedaliera,  affidando alla

Ditta Roche SpA la fornitura del medicinale Epoetina Beta;

• con Atto  n.  580 del  19.05.2022 è  stata  recepita  la  proroga tecnica  della  fornitura  del

medicinale Epoetina Beta, di cui alla determinazione 4728 rep. 155 del 16.05.2019, della

Direzione della Centrale Regionale di Committenza, per un periodo di sei mesi;

Dato atto che,  con  nota  prot.  n.  8598  del  03.11.2022,  la  Direzione  della  Centrale  Regionale  di

Committenza ha comunicato quanto segue (All. A fg. 2):

• la Convenzione in parola è prossima alla scadenza e si rende necessario e urgente garan-

tire la tutela della salute assicurando la continuità della fornitura;

• sulla piattaforma SardegnaCat il plafond relativo alla convenzione in parola risulta ancora

ampiamente disponibile rispetto ai quantitativi aggiudicati;

%

                

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2022/1949

luisanna.perra
Font monospazio
1852

luisanna.perra
Font monospazio
10.11.2022

luisanna.perra
Font monospazio
10.11.2022



                                                       

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Ritenuto pertanto, necessario disporre l'estensione  della durata della Convenzione in parola, alla

luce della nota summenzionata, per un periodo di 6 mesi;

Visto il D.lgs. n. 50/2016;

D E T E R M I N A

Per i motivi esplicitati in premessa:

• di disporre l'estensione  della durata della Convenzione in parola, alla luce della nota prot. n. 8598 del

03.11.2022 della Centrale Regionale di Committenza, per un periodo di 6 mesi;

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Serv./ Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

                

luisanna.perra
Font monospazio
1852

luisanna.perra
Font monospazio
10.11.2022



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/2

Procedura negoziata informatizzata ai sensi dell’art. 63 comma 2, lett. b) del D.Lgs 50

/2016 per la fornitura del medicinale Epoetina Beta destinato alle Aziende sanitarie

della Regione Sardegna – Estenzione durata– CIG 7841603780 - Convenzione 28/01

/2020 prot. 706 rep. 25

Oggetto:

01-09-00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza

AOU Cagliari - Direzione Generale
AOU Cagliari - Maria Piras
AOU Sassari - Protocollo
AOU Sassari - Servizio acquisti
AREUS - direzione generale
AREUS - protocollo generale
AREUS - Sara Sanna
ARNAS Brotzu - Davide Massacci
ARNAS Brotzu - Federica Pillai
ARNAS Brotzu - protocollo generale
ARNAS Brotzu - Sara Simbula
ARNAS Brotzu - Servizio Provveditorato
AOU Cagliari – Arianna Cadeddu
AOU Cagliari - Raffaele Deidda
ARNAS BROTZU – Michela Pellecchia
ARES Sardegna - Protocollo generale
ARES Sardegna - Maria Alessandra De Virgiliis
ARES Sardegna - Ninfa Antonia Dicara
ARES Sardegna - Pasqualina Romano
ARES Sardegna – Francesca Decannas
12-01-00 - Direzione Generale della Sanita'
DG Sanità – Paolo Carta
ARES Sardegna - SC Acquisti di Beni
AOU Cagliari - Roberta Sanna
AOU Sassari - Battistina Sanna
AOU Sassari - Adriana Satta
AOU Sassari - Farmacia Ospedaliera
AOU Sassari - Stefania Demontis
AOU Sassari - Gabriella Carmelita
Roche S.p.A. - S.U.
ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 2



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/2

Con la presente facendo seguito alle determinazioni  N.155 Prot. Nr. 4728 del 16/05/2019 (con la quale è

stata disposta l'aggiudicazione della procedura in oggetto e l'esecuzione anticipata alla Convenzione) e

rep  n. 222 Prot. Uscita n. 3414 del 06/05/2022 (con la quale è stata disposta la proroga tecnica), si

comunica quanto segue.

Ai sensi del par. 4.2 della Lettera d'invito, preso atto della prossima scadenza della Convenzione in oggetto

e della necessità di garantire la tutela della salute assicurando la continuità della fornitura, accertato,

altresì, che sulla piattaforma SardegnaCAT il plafond risulta ancora ampiamente disponibile rispetto ai

quantitativi aggiudicati, si dispone l'estensione della durata della Convenzione per un periodo pari a 6 mesi

(nuova scadenza 15 maggio 2023).

Il Direttore generale

    Cinzia Lillliu

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 2 di Fg. 2


	Oggetto: Presa d'atto dell'estensione della durata della Convenzione relativa alla fornitura del medicinale Epoetina Beta destinato alle Aziende Sanitarie della Regione Sardegna” Ditta Roche SpA. Mesi 6. Codice CIG 7943645739.
	D E T E R M I N A

		2022-11-09T10:40:27+0100
	CUTRANO FRANCESCA


		2022-11-09T14:24:58+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-11-09T17:15:03+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-11-10T11:55:55+0100
	PERRA LUISANNA




